UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:           /PGDĐT
V/v báo cáo rà soát thực trạng,

nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất,

thiết bị trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Sơn, ngày      tháng 6  năm 2023

                   Kính gửi:

- Các trường Mầm non, Mẫu giáo công lập;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và THCS;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1193/SGDĐT –KHTC ngày 19/6/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc báo cáo rà soát thực trạng, nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị

trường học, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị trường học báo cáo rà

soát thực trạng, nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị trường học cụ thể như sau:

- Rà soát, thống kê, tổng hợp số liệu theo Đề cương báo cáo và các Phụ lục đính

kèm văn bản này, bảo đảm trung thực, chính xác để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp, trình UBND huyện báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, làm căn cứ để Sở GD&ĐT,

Bộ Giáo dục và Đào tạo xây dựng các báo cáo đề xuất về nhu cầu để xây dựng các

chương trình, đề án, dự án hỗ trợ các địa phương;

- Tổng hợp, phân tích, đánh giá tình hình thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm

vụ hằng năm theo yêu cầu tại Công văn số 5115/BGDĐT-CSVC ngày 07/10/2022 về

việc triển khai nội dung thành phần giáo dục và đào tạo thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (Có văn bản đính kèm Công

văn này).

Báo cáo của các đơn vị gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước ngày

26/6/2023, đồng thời gửi mail về địa chỉ pgdbinhson@quangngai.edu.vn để Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện tổng hợp, báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Lưu ý: Khi tổng hợp số liệu, đề nghị các đơn vị không làm thay đổi nội dung, bố

cục của các biểu mẫu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-06-20T20:02:12+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document